

Eskiřehir Osmangazi Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
İktisat Bölümü

Ekonometri Arařtırmaları II (131118458)
İİBF A Blok, A1-21, Cuma 08:00 - 09:00 ve 12:00 - 14:00
26 Şubat 2024 – 14 Haziran 2024

1. Eđitmen

İsim: Dr. Ömer Kara
Ofis Konumu: İİBF A Blok, A1-21
Ofis Saati: [CANVAS](#) ders forumunda herhangi bir zaman
E-mail: omer.kara.ylsy+emres@gmail.com (Bana ulaşmanın en iyi yolu!)
Web Sitesi: Bu ders için üniversite içi [CANVAS](#) ve üniversite dışı [Akademi Ekonometri](#) web siteleri oluşturulmuştur. Bu web sitelerinde dersle alakalı duyurular, ders notları, sınav notları ve diđer ders materyallerini bulabilirsiniz.

2. Ders Tanımı

Ekonometri Arařtırmaları II dersine hoş geldiniz! Bu dersin amacı Ekonometri Arařtırmaları I dersinde giriş, literatür taraması ve data bölümlerini yazdığınız makalenizi bütünüyle akademik bir makale haline getirmek olacaktır. Bu ders boyunca makalenizin ikinci yarısını ekonometrik yöntemler, tahmin ve sonuçlar, tartışma ve sonuç, referanslar bölümlerini yazarak tamamlamaya çalışacaksınız.

3. Öğrenci Öğrenme Çıktıları

Bu ders başarıyla bitirilirse, öğrenciler aşağıdakileri yapabileceklerdir:

- Oluşturulan hipotezi test etmek için uygun ekonometrik yöntemleri belirlemek.
- Belirlenen ekonometrik yöntemleri kısa olarak özetleyebilmek.
- Analize hazır hale getirilen dataya belirlenen ekonometrik yöntemleri kullanarak oluşturulan hipoteze ait testi yapabilmek.
- Hipotez testine ait tahmin ve sonuçları detaylı olarak okuyucuya table ve grafikleri kullanarak aktarabilmek.
- Yapılan araştırmanın sonucunu kısa ve öz olarak okuyucuya aktarabilmek.
- Başka çalışmalara verilen atıfları referans olarak yazabilmek.

4. Ders Materyalleri

Kaynak: Detaylı açıklama için lütfen [Akademi Ekonometri](#) web sitesindeki “[Kaynakların Açıklaması.pdf](#)” dokümanını inceleyiniz.

Materyal: Akademik makale yazım, sunum ve yayınlama esasları hakkındaki tüm kitap, makale, slayt ve dięer kaynaklar ve ayrıca örnek makale ve sunum dokümanları [Akademi Ekonometri](#) web sitesi üzerinden verilecektir.

5. Notlandırma

Bu dersteki notunuz 100 puan üzerinden deęerlendirilir. Puanlama ařaęıda gösterildięi gibi olacaktır:

Ara Sınav: 30 Puan

Final Sınavı: 30 Puan

Sunum: 40 Puan

Sınavlar ve sunum için ekstra puan kesinlikle verilmeyecektir.

Not: Sınavların ve sunumun kapsamaları için lütfen bu ders planındaki “Planlanan Program” bölümüne bakınız.

5.1 Harf Notu Daęılımı

Harf notunuz kazandıęınız toplam puanlara göre olacaktır:

Toplam Puan		Harf Notu
90.0 – 100	=	AA
80.0 – 89.9	=	BA
75.0 – 79.9	=	BB
70.0 – 74.9	=	CB
65.0 – 69.9	=	CC
60.0 – 64.9	=	DC
50.0 – 59.9	=	DD
< 50.0	=	FF

Dönem sonunda Toplam Puanınıza ekstra puan kesinlikle eklenmeyecektir.

Not: Harf Notu Daęılımı kesin deęildir ve gerektiğinde eęitmenin takdirine göre öęrencilerin lehine olan bir deęişime açıktır.

5.2 Sınavlar

1 ara sınav ve 1 kümülatif final sınavı olacaktır. [CANVAS](#) web sitesi üzerinden take-home exam tarzında verilecek ara sınav ve final sınavı [CANVAS](#) web sitesi üzerinden sadece pdf formatında teslim edilecektir, başka formatlar ya da e-mail ile teslim kesinlikle kabul edilmeyecektir. Ara sınavda teslim edeęiniz makalede Ekonometri Arařtırmaları I dersinin final sınavda sizden düzeltmenizi istedięim bölümler/noktalama işaretleri/yazım hataları/anlam bozuklukları kesinlikle düzeltilmiş olmalıdır. Daha sonra ekonometrik yöntemler bölümü bitmiş olmalıdır. Final sınavında teslim edeęiniz makalede makale başlığının hemen altında özet bölümü (anahtar kelimeler ve JEL sınıflandırma kodları ile birlikte), ekonometrik yöntemler, tahmin ve sonuçlar, tartışma ve sonuç ve referanslar bölümleri bitmiş olmalı ve ayrıca ara sınavda sizden düzeltmenizi istedięim bölümler/ noktalama işaretleri/yazım hataları/ anlam bozuklukları kesinlikle düzeltilmiş olmalıdır.

Makalenizi yazarken örnek olması açısından [Akademi Ekonometri](#) web sitesindeki “[Makale Taslak Açıklaması.pdf](#)” dokümanından ve aynı sayfada verilen örnek makalelerden yararlanabilirsiniz.

Makaleniz [CANVAS](#) web sitesine yüklenmeden önce noktalama işaretleri, yazım hataları ve anlam bozukluğu açısından kontrol edilmiş olmalıdır. Gönderdiğiniz makaledeki [bariz her noktalama işareti ve yazım hatası için 0.5 puan ve bariz her anlam bozukluğu için 1 puan sınav puanınızdan düşülecektir](#). Ara sınavda tespit edilen noktalama işareti, yazım hatası ve anlam bozukluğu aynı şekilde final sınavında da gözlenirse, yukarıda belirtilen ilgili [puan düşüşleri iki katına çıkacaktır](#).

Makaleniz [CANVAS](#) web sitesine yüklenmeden önce intihal (bilimsel hırsızlık) açısından kontrol edilmiş olmalıdır. Gönderdiğiniz makaledeki [kalıp halinde başka kaynaklardan kopyalanan cümle için 2 puan, kısa paragraf için 10 puan, uzun paragraf için 20 puan ve bölüm için ise 50 puan sınav puanınızdan düşülecektir](#). Ekonometri Arařtırmaları I dersinin final sınavında tespit edilen intihal aynı şekilde bu dersin ara sınavında ya da bu dersin ara sınavında tespit edilen intihal aynı şekilde bu dersin final sınavında da gözlenirse, yukarıda belirtilen ilgili [puan düşüşleri iki katına çıkacaktır](#). [Başka birine ait çalışmayı aynen gönderenler direkt 0 alacak](#) ve Öğrenci Disiplin Yönetmeliği'nde belirtilen Üniversite'nin akademik dürüstlük standartları aynen uygulanacaktır. [İntihal konuda asla taviz verilmeyecektir](#). İntihal hakkında detaylı bilgi için lütfen [Akademi Ekonometri](#) web sitesindeki “[Akademik Etik Açıklaması.pdf](#)” dokümanını inceleyiniz.

Sınavlarla ilgili detaylı bilgi ilk derste verilecektir. Sınav tarihleri için lütfen bu ders planındaki “[Planlanan Program](#)” bölümüne bakınız. Ara sınav ve final sınavı tarihleri Bölüm ve Üniversite Öğrenci İşleri tarafından ortak olarak belirlenmiş olup [öğrenci işleri sayfasında](#) ilan edilmiştir.

5.3 Sunum

[1 sunum](#) olacaktır. Final sınavı olarak teslim ettiğiniz makalenizi özetleyen sunum [CANVAS](#) web sitesi üzerinden [pdf/pptx/ppt formatında en geç sunum günü gecesinde](#) teslim edilecektir, [başka formatlar ya da e-mail ile teslim kesinlikle kabul edilmeyecektir](#). Kesinlikle ama kesinlikle düz yazı kabul edilmeyecektir. Aksi taktirde [0 puan verilecektir](#).

Sunumunuzda en az [10 slayt](#) olmalı ve [başlık, giriş, literatür taraması, data, ekonometrik yöntemler, tahmin ve sonuçlar, tartışma ve sonuç ve referanslar bölümleri](#) bulunmalıdır. Sunum için herkesin [20 dakikası](#) olacaktır. Bunun [15 dakikası](#) sizin sunumunuz, [5 dakikası](#) ise size gelecek sorular ve genel tartışma için ayrılacaktır. [Her öğrencinin diğer tüm sunumlara \(diğer öğrencilerin sunumlarına\) katılması zorunludur aksi halde sunum notunuz 0 puan olarak verilecektir](#). Ayrıca, resmi bir mazereti olmadan herhangi bir nedenden dolayı sunum yapmak istemeyenler direkt olarak [0 alacaktır](#).

Sunum puanlama sistematığı için lütfen [Akademi Ekonometri](#) web sitesindeki “[Sunum Değerlendirme Esasları.pdf](#)” dokümanını inceleyiniz. Sunumunuzu hazırlarken örnek olması açısından [Akademi Ekonometri](#) web sitesinde verilen örnek sunumlardan yararlanabilirsiniz.

Sunumların hepsi [Microsoft Teams](#) üzerinden dönemin son ders saatinde yapılacaktır. Sunum başlamadan önce [omer.kara.ylsy+emres@gmail.com](#) adresine sunumunuzu göndermeniz gerekmektedir. Sunumunuzu aynı zamanda [CANVAS](#) web sitesine de yüklemeyi unutmayın.

Sunumla ilgili detaylı bilgi ilk derste verilecektir. Sunum tarihi için lütfen bu ders planındaki “[Planlanan Program](#)” bölümüne bakınız.

5.4 Bireysel Görüşme

İlk derse (ders tanıtımı ve kuralları) ve son derse (sunum dersi) tüm öğrencilerin katılması zorunludur. Diğer haftalarda ise her öğrenci ile her hafta ders saatinde olmak üzere 20 dakikalık bireysel görüşme yapılacaktır. Bireysel görüşme zorunlu değil opsiyoneldir. Bireysel görüşmelerde “Say Kanunu” geçerli değildir, tam aksine görüşme talebi arzı yaratacaktır. Eğer benimle görüşmek istiyorsanız, dersten bir gün önceki akşam saat 18:00’e kadar görüşmek istediğiniz saat aralığını (ders başlangıç saatinden itibaren sıra ile 20 dakikalık aralıklar seçilmelidir) bana dersin telegram kanalından yazmak zorundasınız. Aksi takdirde görüşme talep etmiyorsunuz olarak kabul edilecektir.

Her hafta yapılan bireysel görüşme ve karşılıklı iletişimin makalenizin istenen şekilde ve zamanında bitmesine pozitif bir katkısı vardır. Tüm öğrencilerden haftalık bireysel görüşme talep etmesini ve aktif olarak her hafta benimle iletişim halinde olmasını bekliyorum. Bireysel görüşmeleri aksatmadan yapar ve görüşmeden önce makalenizin son durumunu omer.kara.ylsy+emres@gmail.com adresine gönderirseniz, makaleniz üzerindeki gerekli değişiklikleri ve düzeltmeleri hızlıca yapabilirsiniz.

Makalenizi yazarken hata yapmaktan lütfen çekinmeyin (bu konularda ben bile zaman zaman hata yapıyorum). Hatayı sınavda yapmaktansa, bireysel görüşme sırasında yapıp onu bir an önce düzeltmek en iyisidir.

Son olarak, lütfen hatırlayın ki “bu gemide hep beraberiz” ve ben size yardım etmek için buradayım. Yani, anlamadığınız bir konu olduğunda lütfen beni bilgilendirin. Makalenizi istenen şekilde ve hızlıca hazırlamanız için üstüme düşeni yapacağım.

5.5 Mazeret Sınavı Politikası

Eğer üniversitenin kabul ettiği nedenlerden dolayı herhangi bir sınava ya da sunuma giremediyseniz, onu destekleyen resmî belgeyi getirmek sizin sorumluluğunuzdadır. Mazeretli durumlar hakkında detaylı bilgi için üniversitenin hazırlamış olduğu “Haklı ve Geçerli Nedenler” adlı kararını inceleyebilirsiniz.

Mazeret sınavı tarihleri Bölüm ve Üniversite Öğrenci İşleri tarafından ortak olarak belirlenmiş olup [öğrenci işleri sayfasında](#) ilan edilmiştir.

6. Akademik Dürüstlük

Bu ders Öğrenci Disiplin Yönetmeliği’nde belirtilen Üniversite’nin akademik dürüstlük standartlarına göre işlenecektir. Disiplin yönetmeliğinin tamamına [bu linkten](#) ulaşabilirsiniz.

7. Özel Gereksinimli Öğrenciler

Özel gereksinimli öğrenciler, üniversitenin bu konuyla alakalı birimine başvurabilirler. Mümkün olan yardım ve kolaylıklar hakkında bilgi almak için, öğrenci önce Engelli Öğrenci Birimi’ne (Meşelik Kampüsü, Merkez Kütüphane Kat: 1, 239-0920/1781) gitmeli ve daha sonra derslerden/sınavlardan önce benimle buluşmalıdır. Özel Gereksinimli Öğrenciler için hazırlanan yönetmelik [buradan](#) incelenebilir.

8. Planlanan Program

Ders #	Ekonometri Arařtırmaları II Cuma 08:00 - 09:00 Ve 12:00 - 14:00	Ders Konusu	Sınavlar ve Sunum için Yapılacaklar
1	Cuma, 1 Mart	Ders Tanıtımı	
2	Cuma, 8 Mart	Ekonometrik Yöntemler	Bireysel Görüşme
3	Cuma, 15 Mart	Ekonometrik Yöntemler	Bireysel Görüşme
4	Cuma, 22 Mart	Ekonometrik Yöntemler	Bireysel Görüşme
5	Cuma, 29 Mart	Ekonometrik Yöntemler	Bireysel Görüşme
6	Cuma, 5 Nisan	Ekonometrik Yöntemler	Bireysel Görüşme
7	Cuma, 19 Nisan	Ekonometrik Yöntemler	Bireysel Görüşme
8	DSB	Ara Sınav DSB	CANVAS web sitesi üzerinden ara sınavın teslimi.
9	Cuma, 3 Mayıs	Tahmin ve Sonuçlar	Bireysel Görüşme
10	Cuma, 10 Mayıs	Tahmin ve Sonuçlar	Bireysel Görüşme
11	Cuma, 17 Mayıs	Tahmin ve Sonuçlar	Bireysel Görüşme
12	Cuma, 24 Mayıs	Tahmin ve Sonuçlar	Bireysel Görüşme
13	Cuma, 31 Mayıs	Tartışma ve Sonuç	Bireysel Görüşme
14	Cuma, 7 Haziran	Tartışma ve Sonuç	Bireysel Görüşme
15	Cuma, 14 Haziran	Referanslar	Bireysel Görüşme
	Cuma, 14 Haziran	Dönem Sonu	omer.kara.ylsy+emres@gmail.com adresine sunumun gönderimi. ve Microsoft Teams üzerinden sunumun yapılması. ve CANVAS web sitesi üzerinden sunumun teslimi.
	DSB	Final Sınavı DSB	CANVAS web sitesi üzerinden final sınavının teslimi.

Not: Ders programı kesin değildir ve gerektiğinde eğitmenin takdirine göre değişime açıktır.

Tavsiye:

Derse öğrenmeye ve iřtirak etmeye hazır halde gelin.

Kendinizi arkadaşlarınıza tanıttın ve en azından birkaçının iletişim bilgilerini aln.

Çalışma grupları ders materyallerini öğrenmek için çok iyi bir yöntem olabilir.